
в
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМ И 

П Р И К А З
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

11.05.2017 №  СЭД-059-15-01-03-77

ГА ИО присвоении и подтверждении
спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением 
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, Положением 
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми, 
утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2016 № 223, 
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения 
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической 
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом 
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города 
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «спортивная 
акробатика» следующим спортсменам:

Захарова Анфиса Александровна, 2007 г.р.;
Казакова Анастасия Александровна, 2003 г.р.;
Панкова Екатерина Петровна, 2009 г.р.;
Слесарчук Александр Игоревич, 2002 г.р.;
Чижова Екатерина Викторовна, 2006 г.р.;
Юсупова Елизавета Владимировна, 2009 г.р.
2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «спортивная 

акробатика» следующим спортсменам:
Байдина Софья Максимовна, 2010 г.р.;
Гостинский Илья Андреевич, 2002 г.р.;
Гостинский Тимофей Андреевич, 2003 г.р.;
Дьякова Яна Сергеевна, 2005 г.р.;
Ипатова Анастасия Алексеевна, 2008 г.р.;
Канниццаро Маттео Фортунато, 2005 г.р.;
Канниццаро Маттео Фортунато, 2005 г.р.;
Кетова Ксения Владимировна, 2005 г.р.;



2

Коноплева Вероника Алексеевна, 2005 г.р.;
Кубышкин Роман Вячеславович, 2003 г.р.;
Кузнецова Карина Александровна, 2007 г.р.;
Куликова София Михайловна, 2008 г.р.;
Лунегов Александр Сергеевич, 2003 г.р.;
Плужникова Юлия Сергеевна, 2004 г.р.;
Попова Полина Евгеньевна, 2009 г.р.;
Симонова Варвара Вячеславовна, 2007 г.р.;
Сологубов Александр Сергеевич, 2005 г.р.;
Старикова Анастасия Максимовна, 2009 г.р.;
Сунцова Виктория Дмитриевна, 2009 г.р.;
Томилова Анастасия Николаевна, 2008 г.р.;
Ушаков Савелий Иванович, 2005 г.р.;
Ушакова Дарья Ильинична, 2007 г.р.;
Чижов Владимир Викторович, 2004 г.р.;
Чикурова Кристина Андреевна, 2005 г.р.;
Шадрин Илья Александрович, 2008 г.р.;
Шевченко Иван Николаевич, 2007 г.р.;
Юрлов Егор Алексеевич, 2008 г.р.
3. Подтвердить второй спортивный разряд по виду спорта 

«спортивная акробатика»:
Неволина Марина Александровна, 2003 г.р.;
4. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа 

на официальном сайте администрации города Перми.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на начальника сектора методологии и прогнозирования отдела планирования 
и развития Онькову В.В..

5/12/2017 Пр СЭД-059-15-01-03-77 от 11.05.2017 О присвоении и подтверждении спортивного разряда_2

С.В. Сапегин


